DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 30.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$35.256
$0

$69.126
$0
$13.138
$0

$82.264

SON: OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10961 BLOCK PREPICADO CARTA 7 MM. COLON 2 UND $2.550 0% $5.100

43073 CROQUERA DOBLE FAZ OFICIO 140 GR NUOVO 2 UND $3.400 0% $6.800

11587 CAJA TEMPERA 12 COL.

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 30.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$35.256
$0

$69.126
$0
$13.138
$0

$82.264

SON: OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL